

Årsredovisning
för
Viking Film Aktiebolag
556358-6709

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Viking Film Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 december 2023


Lina Jonsson

Årsredovisning
för
Viking Film Aktiebolag

556358-6709

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Viking Film Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver långfilmsproduktion.

Bolaget är moderbolag till Viking skog och mark AB, org.nr 556624-2649, med säte i Lidingö.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10	32	8	13
Resultat efter finansiella poster	148	-2	-46	-78
Soliditet (%)	99	96	96	96

Omsättningen har minskat då företaget inte haft royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	6 906 173	-2 063	7 144 110
Årets resultat				148 164	148 164
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	6 906 173	146 101	7 292 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 904 110
årets vinst	148 164
	7 052 274
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 052 274
	7 052 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 924	32 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 924	32 009
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 053	-37 117
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-161 053	-37 117
Rörelseresultat		-151 129	-5 108
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		299 317	3 317
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-272
Summa finansiella poster		299 293	3 045
Resultat efter finansiella poster		148 164	-2 063
Resultat före skatt		148 164	-2 063
Årets resultat		148 164	-2 063

2024011009440

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 725	100 725
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 987 332	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 088 057	100 725
Summa anläggningstillgångar		3 088 057	100 725
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		562 968	463 404
Övriga fordringar		1 372 023	1 283 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 656	4 818
Summa kortfristiga fordringar		1 944 647	1 751 729
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	5 461 050
Summa kortfristiga placeringar		0	5 461 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 317 781	98 513
Summa kassa och bank		2 317 781	98 513
Summa omsättningstillgångar		4 262 428	7 311 292
SUMMA TILLGÅNGAR		7 350 485	7 412 017

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 904 110

6 906 173

Årets resultat

148 164

-2 063

Summa fritt eget kapital

7 052 274

6 904 110

Summa eget kapital

7 292 274

7 144 110

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

3 211

232 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

58 211

267 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 350 485

7 412 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	224 601	224 601
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 601	224 601
Ingående avskrivningar	-224 601	-224 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 601	-224 601
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	255 725	255 725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 725	255 725
Ingående nedskrivningar	-155 000	-155 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-155 000	-155 000
Utgående redovisat värde	100 725	100 725

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lina Jonsson
ordförande

Martin Jonsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANNIKA LINA JONSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19681229xxxx

IP: 2.71.xxx.xxx

2023-12-27 19:48:56 UTC



Martin Bo Jonsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19650617xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2023-12-27 21:37:08 UTC



CHRISTER ERIKSSON

Revisor

Serienummer: 19670531xxxx

IP: 37.123.xxx.xxx

2023-12-29 12:20:46 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024011009444

Penneo dokumentnyckel: ZQUUH-WB5E7-Q5EKF-CQA12-WW13D-GJ0G5



Crowe Osborne AB

2024011009445
